
 
  
 
 
Filmworkshop i Den Kulturelle Skolesekken 
 
 
Filmskaper Magne Pettersen tilbyr filmworkshop til ungdomsskoler i Nordland! 

 

 
Tøyengata 26 B 

N-0190 Oslo NORWAY 
mobil +4741044378 

magne@retrieverfilm.no 
kontonr 9731 85 35381 
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www.retrieverfilm.no 
 

 
I perioden 2003 fram til dags dato, har Magne undervist over 3000 ungdomsskoleelever i Nordland 
og Troms i film, samt bl.a. vært filmworkshoplærer på Barents Youth Film Festival i Bodø og 
Nordisk Ungdoms Filmfestival i Tromsø. Magne jobber til daglig som filmregissør med base i Oslo. 
 
Alt fra 1-dags filmkurs til 4 dager lange workshoper kan gjennomføres. Lengden på kursene avpasses til den 
enkelte skoles behov og ønsker. PS: Egne filmkurs for skolelærere i forkant tilbys også i tillegg, hvis 
det er ønskelig. 

    
  Magne Pettersen (foto: Martin J. Edelsteen)                         Stillbilde fra filmen ”On Shore” som ble laget på Barents Youth Film Festival 2011 

 
Målsetting 
Elevene skal lære om filmhåndverket og de skal lage en kortfilm under Magnes veiledning — en 
fiksjonsfilm på maks 5 minutter. Det skal gis en grunnleggende innføring i: 

• idé- og manusutvikling 
• kamerateknikk og lydopptak 
• filmregi og skuespill 
• redigering og lydetterarbeid 

Elevene kommer til å lære om historiefortelling på film og om redskaper og muligheter man har 
som filmforteller. Alle valg man tar i alle faser av prosessen med å lage film vil få konsekvenser for 
den ferdige filmen — dette skal elevene få innsikt i og en forståelse av. 
 
Metode 
Avhengig av lengden på det aktuelle kurset, kommer elevene til å: 

• lære gjennom innblikk i praktisk teori direkte knyttet opp mot det å lage film 
• lære gjennom selv å lage film, å prøve og feile, under veiledning av kursholder 

Merk: På 2-4-dagersworkshop blir filmene laget helt ferdig i løpet av workshopen — mens 1-dagskurset er mer en 
introduksjon, der Magne hjelper elevene å komme i gang med prosjektene sine, og der selve opptakene og redigeringen blir 
gjort i etterkant, med oppfølging av Magne pr e-post og telefon. 
Elevene deles opp i grupper enten i løpet av kurset eller i forkant — der hver gruppe skal lage hver 
sin kortfilm. Ikke minst er det viktig at elevene får møte en profesjonell og yrkesaktiv filmskaper som 
deler av sine egne erfaringer og gode råd. Magne kommer også til å vise et par av sine egne filmer. 
 
Fakta om Magne Pettersen 
Født 1975 i Sandnessjøen. Regissør, manusforfatter, produsent. 12 års erfaring fra filmproduksjon. 
Har regissert 10 kortfilmer, samt en rekke reklamefilmer, musikkvideoer, dokumentarfilm og teater. 
Driver firmaet Retriever Film. Utvikler nå sin første spillefilm som regissør hos en av Europas 
største filmproduksjonsselskaper, Zentropa Productions. Tidligere oppdragsgivere i Den Kulturelle 
Skolesekken siste 8 år: Nordland fylkeskommune, Troms fylkeskommune, samt kommunene 
Tromsø, Bodø, Fauske, Saltdal, Sørfold, Vågan, Lødingen, Rana, Herøy, Træna og Brønnøy. 
 
Kontaktinfo: mobil: 410 44 378 / e-post: magne@retrieverfilm.no 


